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      Dette kan du lese mer om: 
 
 
 

# Høstens vakreste øyeblikk - Avertering i føreravdelingen 
 
 

# Kvinner på Skinner – OSA`s egen kvinnekonfreranse 
 
 
# Hvor kan man finne OSA`s podcast? 

 
 
 
 
 



Avertering i oktober 
 
Ett av høstens omstridte høydepunkt for oss førere er når det skal 
averteres til ny arbeidsplan.  
 
Av: Lars Andresen 
 
Elsket av mange men også mislikt av noen. Det er klart for høstens mest 
omstridte høydepunkt i føreravdelingen. Oktoberaverteringen. Dette fordi 
noen er fornøyd og ikke vil ha ny gruppe mens andre ikke kan vente med 
å komme bort fra den planen vi har kjørt på siden sist.   
 
Men alt i alt er dette noe som de aller fleste ser fram imot og derfor vil T-
baneklubben gjerne at bedriften averterer, selv om det ikke er så store 
endringer i planene, det sier leder av t-baneklubben, Iftikhar Hussein til 
Banebryteren.  
 
Denne gangen er det i slutten av måneden at den nye planen, som også 
danner grunnlaget for årstidens høytider og ikke minst nyttårsfeiring, skal 
besettes. Det er mange førere som tenker på dette når de setter seg ned 
for å velge gruppe og posisjon for å få mest mulig fritid rundt de ulike 
høytidene sier Hussein og understreker at det er viktig at man søker på alt 
det man kan tenke seg av grupper selv om man tror at man ikke vil nå opp 
på grunn av ansenitet. – Det har vist seg mange ganger at førere ikke har 
trodd at de skulle få i egne øyne attraktive grupper og ikke søkt på dem 
noe som har vært direkte feil sier Iftikhar Hussein og oppfordrer alle til å 
søke på det de har lyst til. – Vi har også sett svært lykkelige førere som har 
fått noe som de ikke trodde var mulig men likevel søkte på avslutter 
Hussein.  
 
Banebryteren oppfordrer alle til å søke på den gruppa de ønsker seg når 
portalen åpner i september. Her er litt av den godteposen vi kan velge ifra 
når det hele braker løs og planen offentliggjøres i september: 
 
 
 



• Denne gangen skal planarbeidet fokusere spesielt på 
seksukersrullering og byggingen av disse gruppene skjer først. Og de 
skal selvsagt skal forankres i tariffen 
 

• I dette ligger det blant annet at lokasjonene for inn og utkjøring 
forblir som det er i dag og at nattpiketter i helgene beholdes på 
planene for heltidsansatte. Men disse vaktene skal sees nærmere på 
denne gangen. 
  

• Det blir søndagsfri gruppe som forhåpentligvis blir noe bedre enn 
den vi kjører på nå og det jobber T-baneklubben for. 
 

• Dette og mere til. Og husk at klubben også har spilt inn mange av de 
ønskene dere har gitt til våre tillitsvalgte! 

 
 
God og ung årgang! 
Nærmer du deg 60 år så kan du søke om seniortjeneste i Sporveien. Dette er en 
gode i sin tid fremforhandlet av OSA og gir alle arbeidstakere etter fylte seksti 
forkortet arbeidsdag eller en fridag ekstra per uke. Kunne du tenke deg dette 
så ta kontakt med lederen din.  
 
 
 
Tipset: 
Trenger du nye uniformseffekter så er webshoppen åpen fra 01.08.20 

 
shop.uniformpartner.no 
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      Tegnet av:   Sheraz Ali #1322 

 
 

 
 



Kvinner på skinner – for OSAs kvinnelige 
medlemmer og tillitsvalgte.  
 

Det har vært mye oppmerksomhet rundt kvinners rolle i 
arbeidslivet de siste årene, og kvinners utfordring ble igjen satt på 
agendaen da MeToo kampanjen rullet over hele verden.  
 

Av Lars Andresen 
 

Med dette bakteppet skal Studie- og agitasjonsutvalget syvende og 
åttende september arrangere den aller første og historiske 
kvinnekonferanse på Kjeholmen for kvinnelige medlemmer og 
tillitsvalgte i OSA.  
 

 - For OSA har det vært viktig å fokusere på kvinner fordi i 
Sporveiens årsrapport for 2019 står det at i konsernet ikke har mer 
enn ca 14% kvinner blant de ansatte. Og selv om det gjennom alle 
tider har vært mye kritikk av foreningens manglende kvinneandel, 
hadde foreninga ca. 24% kvinnelige tillitsvalgte i samme år, det sier leder av Studie og 
agitasjonsutvalget Linda Amundsen til Banebryteren  
 
Vi har kommet langt fra 70 – tallets beinharde kvinnefrigjøring og hvilke rettigheter og 
respekt kvinner skal ha i arbeidslivet og samfunnet forøvrig. Allikevel dukker det opp 
situasjoner som til stadighet minner oss på at vi langt ifra er i mål med å ha full likestilling 
mellom kjønnene. Og det fortjener å bli belyst og debattert i en konferanse. 
 

- Vi har lik lønn for likt arbeid i alle avdelinger av bedriften, noe både vi som tillitsvalgte og 
medlemmer er stolte og glad for og historisk sett har vi kjempet fram tarifferte rettigheter 
for kvinner i forbindelse med amming, barnefødsler og tilrettelegging av arbeid. Vi har med 
andre ord kommet et langt stykke på veien, men har vi kommet langt nok? Spør Linda 
Amundsen avslutningsvis. 
 

Dette skal diskuteres og problematiseres under konferansen som varer i to dager og har som 
hensikt å konkretisere hvordan kvinner ønsker å bli behandlet og hva vi trenger for at vi skal 
komme nok et skritt nærmere full likestilling mellom kjønnene. Vanskelige temaer som 
seksuell trakassering og hersketeknikker skal også opp til belysning og debatt.  
 
Konferansen har booket en rekke dyktige og interessante innledere som blant annet skal 
snakke om kvinnehistorie og hvordan kvinner har det i dagens arbeidsliv både i og på utsiden 
av Sporveien.  
 

Har du lyst til å være med på dette så vil Banebryteren anbefale at du melder deg på så raskt 
som mulig da det er begrensede plasser. Det er også mulig å søke om permisjon med lønn 
for å delta og påmeldingsfristen er 15.08.20.  
 
                       Mer informasjon finner du på http://osa-sporveien.no/nytt/aktuelt 

http://osa-sporveien.no/nytt/aktuelt


       
 
HUSK 
 
 

 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
OSA`s podcast blant annet med «vår egen» Einar Fygle – BB anbefaler 
en lytt og du finner den ved å skanne en av qr-kodene på den neste 
siden eller å søke den opp i din plattform.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mer info om oss finner du på  
 
 

https://osa-sporveien.no/klubbsider/t-baneklubben 
 
 
 
 
 

https://osa-sporveien.no/klubbsider/t-baneklubben


 
 
 

 
Fortsatt god sommer til deg og dine fra T-baneklubben!  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kjør vakkert! 
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